

## ВНИМАНИЕ!

Счет действителен в течение 3-х рабочих дней. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. При изменении курса доллара США по ЦБ РФ более чем на 3%, цены могут быть пересмотрены.

Уважаемые партнёры! Предлагаем Вам обмениваться первичными документами в электронном виде (ЭДО).

Наши операторы АО «Калуга Астрал» и ООО «Такском».



## Образец заполнения платежного поручения

ПАО АКБ "АВАНГАРД" г. Москва		БИК	044525201	
Банк получателя		Сч. №	30101810000000000201	
ИНН 7816695215	КПП 781601001	Сч. №	40702810802100036681	
ООО "Меридиан"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К2510МЕУТ 0514760001	Рез. поле
Получатель				
Оплата по счету № УТ-51476 от 1 октября 2025 г. за комплектующие для мебели, в т.ч. НДС 20%				
Назначение платежа				

## Счет на оплату № УТ-51476 от 1 октября 2025 г.

Поставщик: ООО "Меридиан", ИНН 7816695215, КПП 781601001, РОССИЯ, 192007, Санкт-Петербург г, Расстанная ул, дом 27, литер А, помещение 3Н, офис 6, тел.: +7 (967) 5951098, +7 (812) 4495247, e-mail: info@gtv-meridian.ru

Покупатель: ООО "ВАЙБ", ИНН 7841492755, КПП 781401001, 197348, город Санкт-Петербург, вн.тер. г. Муниципальный Округ Комендантский Аэродром, пр-кт Коломяжский, дом 10, литера АХ, офис 307, тел.: +7 (937) 4524945

Код покупателя 1С: УТ-00006842

Склад: Санкт-Петербург, ул. Расстанная д. 27

Отв. менеджер по клиенту: Чермашенцев Илья Александрович

Время создания документа: 01.10.2025 10:26:11

Автор документа: Шаршова Виктория Владимировна

Время печати документа: 01.10.2025 16:39:46

№	Структура	Артикул	Товары (работы, услуги)	Вес	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	00016644	KM-RD-35-SF-20	Колесо поворотное D-35мм черное без стопора Brazilia, нагрузка 30кг	0,11	82	шт	157,50	12 915,00	1 936,84	10 978,16
2	00016833	KM-RD-35-CF-20	Колесо поворотное D-35мм черное со стопором Brazilia, нагрузка 30кг	0,12	82	шт	192,38	15 775,16	2 366,52	13 408,64
3	00018524	UA-HEXI-3500-20M	Ручка мебельная алюминиевая HEXI L-3500 мм, черный матовый	0,988	101	шт	2 136,38	215 774,38	32 366,46	183 407,92

207 794,7

Итого: 244 464,54 36 669,82 2

В т.ч. НДС (20%): 34 632,45

Итого с НДС: 207 794,72

Всего наименований 3, на сумму 207 794,72 RUB. Масса груза нетто 118,648 кг.

Двести семь тысяч семьсот девяносто четыре рубля 72 копейки

Руководитель

Гаврилов



М. П.

Гаврилов В. В.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Волынкина

Волынкина Т. А.

расшифровка подписи